ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНЕН

АДМИНИСТРАЦИЦĚ
ЙЫШĂНУ

12.03.2015                167 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.03.2015           №  167
поселок Ибреси

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района

от 31.01.2014г. №74 «О муниципальной

программе Ибресинского района

Чувашской Республики «Содействие

занятости населения» на 2014-2020 годы»

В целях реализации государственной политики в развитии содействия занятости населения,   администрация Ибресинского района постановляет:

1. В постановление администрации Ибресинского района от 31.01.2014г. №74 «О муниципальной программе Ибресинского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:
1.1. позицию седьмую паспорта подпрограммы Приложения №3 изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	Планируемый объем финансирования Подпрограммы составляет 390,1 тыс. руб., и них средства:

в 2014 году – 53,3 тыс. руб.;

в 2015 году – 54,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 55,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 55,9 тыс. руб.;

в 2018 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2020 году – 58,0 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней при формировании бюджетов на очередной финансовый год и плановый период

1.2. раздел V Приложения №3 изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий подпрограммы в 2014–2020 годах будет обеспечиваться за счет средств местного бюджета Ибресинского района.

Общий объем финансирования подпрограммы составит 390,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 53,3 тыс. руб.;

в 2015 году – 54,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 55,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 55,9 тыс. руб.;

в 2018 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2020 году – 58,0 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней при формировании бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района

                    Н.П. Чугаров
Шестринова С.В.
2-12-18